
UCHWAŁA NR XXXVI/199 /2017
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 6 kwietnia 2017 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Świeszyno

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 9 ust. 1 uchwały Nr XXIX/151/16 Rady Gminy 
Świeszyno z dnia 27 października 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Świeszyno 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 5257 i 5258)  uchwala się, co nastepuje:

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Jacka Marcinkowskiego na Przewodniczącego Rady 
Gminy Świeszyno.

§ 2. Uchwała wchodfzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy

Ryszard Pilipiec

Id: EA8BBB69-708F-4FA2-BF22-ED76524F1C65. Podpisany Strona 1




